DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÃO DOS
COMPONENTES CURRICULARES PROJETO DE VIDA, ELETIVA E TUTORIA PARA A
REALIZAÇÃO DO SONHO DO ESTUDANTE de autoria de LÍGIA DOS SANTOS SILVA,
EDINEUSA NASCIMENTO OLIVEIRA, WALQUIRIA CORREA DE SOUZA LOPES,
IOLANDA LEAL SILVA, MARCOS PAULO TELES DE OLIVEIRA, WILLYSON RICHARD
JARDIM ARAUJO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68883

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68883